
各位 

2021年1月8日 

日販物流サービス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言に伴う弊社の営業対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の緊急事態宣言発出に伴ない、弊社は引続き感染予防対策実施に努めると共に、 

以下の通り営業活動を行なってまいります。 

 

記 

 

1.お取引先様の状況、および地域の状況に応じつつ、商談は可能な限りオンラインや 

 電話等で対応させていただきます。 

2.１都３県から他道府県への往来は可能な限り控えさせていただきます。 

3.弊社各事業所は、平常通りの対応を継続いたします。 

 

弊社は、今後も社員一同が率先して検温、マスク着用、消毒等の感染予防対策を実施 

してまいります。この他、引続きリモート会議、在宅勤務・時差勤務などの活用にも 

取り組み、感染予防に努めてまいります。 

お客様、お取引先様の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 

以上 


